PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP nº 67, de 12 de dezembro de 2025. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 4371, p. 3,
12 dez. 2025.

PORTARIA GP Nº 67, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

Designa os integrantes da Comissão de
Inventário Anual responsável por realizar os
Inventários Anuais na Seção de Almoxarifado e
Expedição do Tribunal Regional do Trabalho da
2ª Região - TRT-2.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de realizar o Inventário Anual de que trata o inciso I do artigo 88
do Ato GP nº 12, de 10 de maio de 2022, que define normas gerais sobre Administração de Materiais
e Patrimônio no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, na Seção de Almoxarifado e
Expedição, vinculada à Coordenadoria de Material e Logística,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os membros da Comissão de Inventário Anual na Seção de Almoxarifado
e Expedição que realizará o Balanço na Seção de Almoxarifado e Expedição no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região:

I - Aquiles José Malvezzi, matrícula nº 78700, Diretor da Secretaria de Processamento,
Acompanhamento de Contratos e Licitações, que atuará como coordenador;

II - Mauro Sergio Siqueira Cesar, matrícula nº 115967, Diretor da Coordenadoria de Material e
Patrimônio;

III - Alexandre Temple, matrícula nº 97365, Assistente Administrativo Chefe da Seção de Material;

IV - Samuel Teixeira Magnani, matrícula nº 159140, Assistente Administrativo Chefe da Seção de
Bens Permanentes;

V - Milena Cavalcante Braga, matrícula nº 178144, Assistente Administrativo Chefe do Núcleo de
Governança das Contratações.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14760

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP nº 67, de 12 de dezembro de 2025. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 4371, p. 3,
12 dez. 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

VALDIR FLORINDO
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.